
 

 

 

 

DRIFTSSTYRET  VED TONSENHAGEN SKOLE 
Pr. januar 2020 

 

 

Navn Kategori Utmeldt 

Trine Svendsen 

� svendsen.trine@gmail.com 

Medlem 

Foreldre 

Leder 

31.12.2021 

Elisabeth Strålberg 

� elisabeth.stralberg@getmail.no 

Medlem 

Foreldre 

Nestleder 

31.12.2021 

Elin Usterud 

� elin.usterud@gmail.com 

Varamedlem 

Foreldre 
31.12.2021 

Mona Berget Heimerback 

� mona@heimerback.com 

Varamedlem 

Foreldre 
31.12.2021 

Kommer ny! 
�  

Varamedlem 

Foreldre 
 

   

Ann Helen Baekken  

� ann.baekken@osloskolen.no 

Medlem 

Ansatte 
31.12.2020 

Tina Rindsem 

� tina.rindsem@ude.oslo.kommune.no 

Medlem 

Ansatte 
31.12.2021 

Wenche Økland 

� wenche0405@osloskolen.no 

Varamedlem 

Ansatte 
31.12.2021 

Karine Aambø 

� karine.aambo@osloskolen.no 

Varamedlem 

Ansatte 
31.12.2021 

   

Kristoffer Sveen Vetvik 

� kristovet@gmail.com 

Medlem 

Ekstern (MDG) 
31.12.2021 

Espen Thorud 

� durohte@gmail.com 

Medlem 

Ekstern (SV) 
31.12.2021 

Abdulbaki Hussaini 

� baki1961@gmail.com 

Medlem 

Ekstern (A) 
31.12.2021 

Lars Johan A. Leion 

� lalea008@osloskolen.no 

Varamedlem 

Ekstern (MDG) 
31.12.2021 

Line Gaare Paulsen 

� linegaarep@gmail.com 

Varamedlem 

Ekstern (SV) 
31.12.2021 

Janar Mousa 

� janar64@hotmail.com 

Varamedlem 

Ekstern (A) 
31.12.2021 

 


